
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "08" листопада 2016 року №  100

м. Кропивницький

Про затвердження Комплексної програми
профілактики злочинності в 
Кіровоградській області на 2016-2020 роки

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Гончаренка  Валерія
Валерійовича – тимчасово виконуючого обов'язки начальника управління
організаційно-аналітичного  забезпечення  та  оперативного  реагування
Головного  управління  Національної  поліції  в  Кіровоградській  області
щодо  затвердження  Комплексної  програми  профілактики  злочинності  в
Кіровоградській області на 2016-2020 роки,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  тимчасово  виконуючого  обов'язки  начальника
управління  організаційно-аналітичного  забезпечення  та  оперативного
реагування Головного управління Національної поліції в Кіровоградській
області Гончаренка В.В. взяти до відома.

2. Рекомендувати  сесії  обласної  ради  внести  зміни  до
запропонованого проекту програми, а саме:

2.1.  Доповнити  розділ  VIII  “Обсяги  та  джерела  фінансування”
проекту програми пунктом 2 наступного змісту:

“2. Фінансування  Програми  починається  з  2017  року  за  рахунок
коштів обласного та місцевих бюджетів.”;

2.2. У  пункті  2  розділу  VIII  “Обсяги  та  джерела  фінансування”
проекту  програми  слова  “(додаток  2  до  Програми)”  -  виключити  та
вважати його пунктом 3.

2.3. Додаток 2 до проекту програми — виключити.
2.4. У таблиці розділу ІХ “Напрями реалізації та заходи програми”

колонки 6 та 7 — виключити.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

